EDITAL 022/2024

COLAÇÃO DE GRAU DOS FORMANDOS DO SEGUNDO SEMESTRE DE 2023.

A  Direção  da  UNIPORÁ  –  Centro  Universitário  de  Iporá  no  uso  de  suas
atribuições legais, torna público o presente edital.

I – DOS PROCEDIMENTOS:

1.1. De acordo com o Regulamento de Colação de Grau e Edital 021/2023, estão
aptos a outorga de grau, os discentes concluintes que tenham integralizado todos os
componentes  curriculares  previstos  no  Projeto  Pedagógico  do Curso  (PPC),  tenham
frequência mínima de setenta e cinco por cento (75%) das horas-aulas por componente
curricular, integralização da carga horária de atividades complementares estabelecidas
em  sua  Matriz  curricular,  conclusão  do(s)  Estágio(s)  Obrigatório(s),  aprovação  no
Trabalho de Conclusão de Curso e com a situação financeira apta a colação de Grau.
Tenham  protocolado  na  Central  de  Atendimento  ao  Discente  da  UNIPORÁ,
requerimento, solicitando a colação de grau e entregue a documentação obrigatória e
autenticada.

II – DA ANÁLISE E LISTAGEM;

2.1. Após análise dos requerimentos protocolados na Central de Atendimento ao
Discente e documentação entregue dos formandos que solicitaram a colação de grau, a
UNIPORÁ – Centro Universitário de Iporá divulgada por meio do presente edital,  a
listagem  dos  formandos  dos  cursos  de  Bacharelados:  Administração,  Ciências
Contábeis, Direito, Enfermagem, Engenharia Ambiental e Sanitária, Engenharia Civil,
Farmácia, Psicologia e Tecnólogo em Recursos Humanos e Licenciatura em Pedagogia.

III- Quanto aos formandos aptos a participarem da colação de grau específica do
seu curso, nos dias 16/22/23 de fevereiro de 2024 e 01 de março de 2024.

Estão aptos a colação de grau nos dias 16/22 e 23 de fevereiro de 2024 e 01 de
março de 2024 às 19h, no Auditório da UNIPORÁ, os seguintes formandos dos cursos:

Bacharelado em Administração:

1. Edna Aparecida Gomes de Souza;

Bacharelado em Ciências Contábeis:

1. Frederico Lemes Brito;
2. Geovanna Silva Azevedo;
3. Marco Roberto de Melo Ribeiro;
4. Hudson Hideyuki Waseda Miura;
5. Murillo Alves Araújo;

Bacharelado em Direito:

1. Ana Caroline Sousa Medeiros;
2. Gustavo Adim de Sousa e Silva;
3. Ieda Nonimato Lemes Silva;

4. Isadora Gabrielle Silva Santos;
5. Kálita de Souza Amorim Gustavo;
6. Laurah Bheatrys Araújo Chagas;
7. Marília Gabriella Silva;
8. Rafaella Barros da Silva;
9. Renan Plinio Silva Moraes;
10. Ruan Carlos de Paula Oliveira;
11. Thaisy da Silva Sylvestre Guimarães;
12. Thiago Meyrelles Pereira Batista;
13. Vitor Santana Leite Bueno.

Bacharelado em Enfermagem:

1. Ana Vitória Rodrigues da Costa e Silva;
2. Dyesy Franciele Peres de Lima;
3. Guilherme da Silva dos Anjos;
4. Letícia Xavier de Souza;
5. Lorraine Dias de Sousa;
6. Lohienny Rodrigues Costa Souza;
7. Maria Elisa Gonçalves de Oliveira;
8. Natália Sabino da Silva Ferreira;
9. Ruth Moreira Freire;
10. Sintia Sousa Duarte;
11. Thaís Regina Paula de Souza Caetano;

Bacharelado em Engenharia Ambiental e Sanitária:

1. Alan Souza de Queiroz Cunha
2. Eliel de Jesus Melo.

Bacharelado em Engenharia Civil:

1. João Cleber Evangelista Rodrigues;
2. Roberto Xavier Almeida Camilo e Souza;
3. Jessyka Henrique de Morais.

Bacharelado em Farmácia:

1. Alessa Ribeiro Dias;
2. Azzaf Ribeiro de Brito;
3. Carlos Rodrigues Filho;
4. DanielleTeixeira Guimarães;
5. Daniely Nogueira Neves da Silva;
6. Gustavo Alves de Souza Costa;
7. Henrique Alves Tolêdo;
8. Marcus Paulo Rosa Silva;
9. Rainara Maria Gonçalves;
10. Susiene Elias Pires Queirós;
11. Yan Guerra Valadão Felipe Freitas.

Bacharelado em Psicologia:

1. Adelaídes Fernandes da Silva;
2. Adrielly Rakel Sousa Dias
3. Alice Castro Souza;
4. Alyne Flávia Reis;
5. Aurélio Oliveira Araujo;
6. Catarina Moreira do Nascimento;
7. Denyse Fabiana Silva Ferreira Amorim;
8. Gabriela da Silva Cunha;
9. Gérssica de Lima Braga;
10. Graciely Alves Garcia;
11. Maíra Cristina de Lima Pereira;
12. Micnally Oliveira da Silva Santos Gouveia;
13. Nicolle Pires Melo;
14. Rachel Pereira Leite;
15. Sara Lopes Santos;

Licenciatura em Pedagogia:

1. Valdilene Martins de Oliveira Carvalho;
2. Weslainy Sousa Torres;
3. Geovanna Luísa Magalhães de Morais;
4. Geovana Dias Martins;
5. Karoliny Bento de Souza

Iporá, 9 de fevereiro de 2024.

Gabriella Souza de Queiroz
Portaria 13/2023
Secretária Geral

		2024-02-09T18:24:19-0300